06.03.2017 Г. № 17

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙРАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий пользования помещениями в многоквартирном доме, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, а также предоставления коммунальных услуг лицам, пользующимся помещениями вдоме:

1.  Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами жилищного фонда Карлукского муниципального образования (далее Конкурс) с 17.03.2017 по 25.04.2017 года.

2. Утвердить пакет конкурсной документации Конкурса.

3. Опубликовать прилагаемое извещение о проведении Конкурса на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Карлукского

муниципального образования

        А.В. Марусов